
 

Decreto Dirigenziale n. 48 del 24/03/2017

 
 

 

Direzione Generale 6 - Direzione Generale per le politiche agricole, alimentari e

forestali

 

U.O.D. 9 - UOD Tutela qualità, tracciabil prod agricol e zootecnici serv di svil agric

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA N. 112 DEL

07.03.2017 - NOMINA COMPONENTI COMMISSIONE DI VALUTAZIONE PER LA

SELEZIONE DI ORGANISMI DI CONSULENZA PARTECIPANTI ALL'AVVISO PUBBLICO

APPROVATO CON DRD 39 DEL 15 MARZO 2017 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 26 del  27 Marzo 2017



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

PREMESSO: 

• che la Deliberazione della Giunta Regionale della Campania n. 112 del 07.03.2017 “Recepimento 
del Decreto Interministeriale 3 febbraio 2016 avente ad oggetto “Istituzione del sistema di 
consulenza aziendale in agricoltura”” demanda alla Direzione Generale per le Politiche Agricole, 
Alimentari e Forestali tutti gli adempimenti consequenziali a dare piena attuazione alla delibera 
stessa; 

 

CONSIDERATO: 

• che il paragrafo 11 delle disposizioni attuative approvate con il DRD 39 del 15 marzo 2017 prevede 
che l’istruttoria delle domande sarà realizzata, nel termine di 45 gg a partire dal giorno successivo ad 
ogni scadenza, da una Commissione composta da tre o più membri, nominata con apposito Decreto 
Dirigenziale dall’UOD09 della DG06 e riguarderà contestualmente la ricevibilità, l’ammissibilità e la 
valutazione delle domande; 

 

VISTO 

• che le disposizioni attuative ed il relativo avviso pubblico approvati con il DRD 39 del 15 marzo 2017 
stabiliscono le modalità e i termini per la presentazione delle domande di riconoscimento degli 
organismi di consulenza, fissando alle ore 24 del quarantacinquesimo giorno a partire dal giorno 
successivo alla pubblicazione, avvenuta sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania numero 23 
del 20/03/2017, del DRD 39 del 15 marzo 2017 la prima scadenza; 

 
• che gli stessi documenti indicano i tempi, le procedure e le modalità di valutazione delle domande 

pervenute; 
 
RITENUTO 
 
• di dover istituire e nominare la Commissione di Valutazione “Sistema di Consulenza Aziendale in 

Agricoltura”, relativamente alla ricevibilità, l’ammissibilità e la valutazione delle domande come di 
seguito riportato: 

1. GIUSEPPE MALFERA’ - Presidente della Commissione 
2. GIULIANO MARSEGLIA componente 
3. NICOLA DE LUCIA, componente 
4. TONIA LIGUORI, componente 
5. ANTONIO TALLARICO, componente 
6. ANTONINO DI GENNARO, componente con funzioni di segretario 

 
• che la Commissione di valutazione “Sistema di Consulenza Aziendale in Agricoltura”, per il suo 

funzionamento, si avvale della collaborazione del Responsabile della Misura 2 del PSR Campania 
2014 - 2020;  

 
VISTO  
• il Regolamento amministrativo della Giunta Regionale della Campania n. 12/2011 art.li 8 e 16 

D.P.G.R. n. 210 del 18/11/2010  
 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 26 del  27 Marzo 2017



 

 

 
 

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dalla Direzione Generale per le Politiche Agricole Alimentari e 
Forestali UOD 09, 

D E C R E T A 
 

Per tutto quanto espresso in narrativa che qui si intende integralmente riportato 
 

• di istituire e nominare la Commissione di Valutazione “Sistema di Consulenza Aziendale in 
Agricoltura”, relativamente alla ricevibilità, l’ammissibilità e la valutazione delle domande come di 
seguito riportato: 

1. GIUSEPPE MALFERA’ - Presidente della Commissione 
2. GIULIANO MARSEGLIA componente 
3. NICOLA DE LUCIA, componente 
4. TONIA LIGUORI, componente 
5. ANTONIO TALLARICO, componente 
6. ANTONINO DI GENNARO, componente con funzioni di segretario 

 
• di precisare che la suddetta Commissione di Valutazione “Sistema di Consulenza Aziendale in 

Agricoltura” effettuerà le procedure di verifica sulla base di quanto stabilito dal DRD 39 del 15 marzo 
2017; 

• che le attività di verifica e valutazione saranno verbalizzate con apposite schede redatte a cura della 
Commissione di Valutazione;  

• di notificare il presente atto ai componenti della commissione di valutazione “Sistema di Consulenza 
Aziendale in Agricoltura” di cui al presente Decreto Dirigenziale; 

• di inviare il presente provvedimento al Sig. Assessore all’Agricoltura, al Direttore Generale della DG 
06, all’UDCP Ufficio XV presso il Gabinetto della Giunta Regionale che ha competenza in materia 
statistica, alla UDCP - Segreteria di Giunta – Ufficio III Affari Generali - “Archiviazione Decreti 
Dirigenziali” ed al B.U.R.C. per la pubblicazione. 

 
PASSARI 

 
 

 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 26 del  27 Marzo 2017


	BURC n. 26 del  27 Marzo 2017

